公开方式：主动公开
办理结果：（A类）

贵港市自然资源局文件

       ×××〔2025〕     号           签发人：

贵港市自然资源局关于对市六届人大七次
会议第27号代表建议协办意见的函

市工信局:
市六届人大七次会议期间，梁栩荣代表提出的关于加快推进平南县年产190万吨浆纸一体化项目加快落地的建议，经研究，现提出协办意见如下：
1、 经核，平南县年产190万吨浆纸一体化项目拟用地位于平南县武林港产城，面积约2084亩。2024年8月，平南县组织编制了《平南县城镇开发边界局部优化方案》，并于2025年1月通过自然资源部备案，保障广西泰盛绿色纤维全产业链基地项目约1842亩。城镇开发边界调整后，项目拟用地均位于城镇开发边界内，符合平南县国土空间总体规划。
2、 建议项目在明确建设时序后，按照相关程序申请办理建设用地审批手续，我局全力做好土地要素保障服务工作。
专此函达。

贵港市自然资源局
[bookmark: _GoBack]2025年4月22日

（承办人姓名及联系电话：黄海兰4286060）
抄送：市政府办公室、市人大常委会代表工委
	贵港市自然资源局办公室	             2025年4月19日印发